АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление главы Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября
2008 года № 77 «О введении отраслевых систем оплаты
труда работников муниципальных учреждений
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района»

В соответствии со статьей 11 решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 26 декабря 2016 года № 2 «О бюджете Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на                           2017 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 27 ноября 2008 года № 77 «О введении отраслевых систем оплаты труда  работников муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) пункт 2.4 раздела 2 Положения об установлении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения Щербиновского района дополнить абзацем следующего содержания:

«При увеличении (индексации) должностных окладов их размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.»;
2) пункт 2.7 раздела 2 Положения об установлении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Екатериновского сельского поселения Щербиновского района дополнить абзацем следующего содержания:

«При увеличении (индексации) должностных окладов их размер подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие             с 1 ноября 2017 года.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       В.Н. Желтушко